ür$
,í\\

Oficio no Ol /2022

Atenciosamente,

Ao Ilmo Sr.
José Roberio Rodrigues dos Santos
DD Presidente da Câmara Municipal
Riachão do Da ntas/SE

ESTADO DE SERGIPE
cÂulnl MUNtcIPAL DE RTACHÃo Do DANTAS

Diretoria Financeirr

Riachão do Dantas, 05 de ianeiro de 2022,

AUTORIZO,
En n< ri)lrzozz.

dos
sidente Câm

M ipal de Riacháo do Dantas

Senhor Presidente,

Tendo em vista a necessidade dos serviços de divulgação .das atividades

Oe.enrátuiOa, por este Poder Legislativo, no intuito de dar. conhecimento à população das

ações desta casa, vimos, por inÍermédio deste, solicitar de. Vossa Senhoria que autorize

ãtóÁtruàçao de'um proiiàsionui ou
"rp|."tu

para- prestação de serviço de comunicação

a".i"i; ;Á objetivo de assessorar a câmara Municipal de Riachão do Dantas' nos

ãr*rní"t i"i"ti"ái á política de comunicação com a população Riachãoense e com demais

irrtitriiã"t,- prànela., coorO"nar e eiecutar políticas de comunicação' lmplantar

orooramas informattvos, acompanhar e subsidiar os veículos de comunicação com

iir,í'rià'iãã, J"-urá-ài-ã'ç0", do legistativo honrarias e eventos, gerir os assuntos de

intãr"r.á. da Câmara júnto à poiulação que devem ser divulgadas pelos meios de

."Ã*ú"iaá ároponaó alternativas
'de ação, divulgando-as quando pertinente'

estabelecer contatos com os órgãos de cómunicação, p"tu esta casa do poder

Élüratiro, com valor mensal estlmado em R$ 1'460,00 ,!'T-Al-f-::1llot1:ot":
setsenta reais), totalizando assim um valor total orçado estimadamente' em K$

iz.Éáó,óo (0"."r."t" mit e quinÁéntos e vinte reais) por, e cuia despesa correrá por

contu d" seguinte classificação orçamentária:

UO: O1OO1 - Câmara Municipal de Riachão do Dantas
acão:01.031.0008.2001 - Manutenção da Câmara Municipal

êiJri.ãia" à-" ó;tp";;' 33e0.36,oó.oo-outros serv de rerceiros - P' Física

Fonte de Recursos: 15000000

ú*,^

f0lltAN tof